automatizare a relelelor de api gi staliilor de pompare si tratare, a obiectului Alimentare

cu api a or. Fllegti din riul Prut" pentru suma de 3.754,833127 lei-( trei milioane

sapte sute cincizeci si patru mii opt sute treizeci si trei lei27 bani) ,la care se adaugd taxa pe

valoarea addugatd in cuantum de lei 750966.65 (sapte sute sapte sute cincizeci mii noua

sute saizeci si sase lei 65 bani).
2. Ne angaj 6m ca, in cazul in care oferta noastrd este stabilit[ cdstigdtoate, sd

incepem lucrdrile cdt mai curdnd posibil dupd primirea dispozifiei de incepere qi sd

termindm lucrdrile in conformitate cu graficul de execufie anexate in 15 (cincisprezece) luni

[...]

Pe parcursul anului2020 SRL FINTEX, in calitate de antreprenor
general a indeplinit lucrari la obiectul: ooConstructia Complexului de
asigurare cu apa potabila a satelor din raionul Hincesti .Etapal - Localitatile
din lunca riului Prut":

1. Valoarea lucrarilor indeplinite in anul 2021:26.020.171,73lei (douazeci
si sase milioane douazeci mii una suta saptezeci si unu lei 73 bani)

2. Au fost indeplinite lucrari de constructive, de montare a utilajului
tehnologic si utilajului electric.

Data completdrii:23
Semnat: l/.
Nume: GutuT6si
Func{ia in cadrul intreprinderii:
Denumirea intreprinderii: SRL F

LISTA
Mecanizmelor si utilajelor